



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Anpi ApS

Viggo Barfods Alle 29, 2750 Ballerup

CVR-nr. 19 74 01 37

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Nielsen  
Dirigent

16/7 2019



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpi ApS  
Viggo Barfods Alle 29  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 19 74 01 37  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jørgen Nielsen, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed**

Notre Dame ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive handel, foretage investeringer og dertilhørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -292.733 kr. mod -505.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.182.178 kr. mod 2.253.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-292.733</b>	<b>-505.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.912.948	2.255.384
Andre finansielle indtægter	4.516.228	904.124
Øvrige finansielle omkostninger	-32.179	-401.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.104.264</b>	<b>2.252.397</b>
1 Skat af årets resultat	-922.086	638
<b>Årets resultat</b>	<b>7.182.178</b>	<b>2.253.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	785.720	0
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	6.396.458	2.200.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.182.178</b>	<b>2.253.035</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.984.972	3.472.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.984.972	3.472.772
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.984.972</b>	<b>3.472.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	897.465	0
	Tilgodehavende selskabsskat	160.736	162.579
	Tilgodehavender i alt	1.058.201	162.579
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.009.459	48.523.991
	Værdipapirer i alt	50.009.459	48.523.991
	Likvide beholdninger	749.663	4.022.005
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.817.323</b>	<b>52.708.575</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>60.802.295</b>	<b>56.181.347</b>



## Balance 30. april

---

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	785.720	0
5 Overført resultat	59.816.575	53.420.117
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.802.295</b>	<b>53.673.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.059.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	426.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.508.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.508.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.802.295</b>	<b>56.181.347</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	922.086	-638
	<b>922.086</b>	<b>-638</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	10.099.252	4.400.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>10.099.252</b>	<b>4.400.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	-927.228	-1.532.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.912.948	2.255.384
Udbytte	-4.100.000	-1.650.000
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-1.114.280</b>	<b>-927.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>8.984.972</b>	<b>3.472.772</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Notre Dame ApS	København	95 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	785.720	0
	<b>785.720</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	53.420.117	51.219.982
Årets overførte overskud eller underskud	6.396.458	2.200.135
	<u>59.816.575</u>	<u>53.420.117</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	<u>0</u>	<u>52.900</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er pantsat følgende:

Værdipapirdepot med en regnskabsmæssig værdi på kr. 50.009.459.

Depotafkast med en regnskabsmæssig værdi på kr. 340.236.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


